
 

 1 

 

 
Prot. N. 3967          

MELDOLA, 07/05/2024 
 

All’Albo 
Al Sito web dell’Istituto 

Alla Sezione di Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

 
 
Codice CUP: E44D23003400006 
Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-41304     
 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di personale 
Esperto e Tutor per la realizzazione di n. 2 percorsi laboratoriali di formazione sul campo 
afferenti al progetto PNRR Missione 4 –  Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1 - 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - 
Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-41304 - Titolo Evoluzione dei profili professionali 
attraverso la transizione digitale – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
nelle scuole statali. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione e 
ricerca - 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 
scolastico - Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-41304 - Titolo Evoluzione dei profili 
professionali attraverso la transizione digitale – Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale nelle scuole statali. 
VISTA la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto n. 8 del 
12/02/2024; 
VISTO l’Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e 
controllo relativi al progetto;  
PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare figure professionali 
esperte tra il personale interno/esterno;  
PRESO ATTO che occorre procedere al reclutamento di personale esperto per la realizzazione dei 
percorsi in oggetto; 
CONSIDERATA la necessità di avviare il procedimento di reclutamento di dette figure al fine di 
redigere una graduatoria di merito delle figure professionali, in possesso di adeguati livelli di 
competenze, che possano svolgere le attività previste;  
VISTO l’Avviso prot. n. 3581 del 23/04/2024; 
VISTA la candidatura pervenuta;  
VISTA l’attestazione di valutazione diretta del D.S. prot. n. 3965 del 07/05/2024; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
VIALE DELLA REPUBBLICA 47 - 47014  MELDOLA  TEL 0543495177 
FOIC81100C@ISTRUZIONE.IT- FOIC81100C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Protocollo 0003967/2024 del 07/05/2024



 

 2 

  
DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO PER N. 2 PERCORSI LABORATORIALI DI FORMAZIONE 
SUL CAMPO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

VENTURELLI ALESSANDRA 74 

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI N. 2 TUTOR PER N. 2 PERCORSI LABORATORIALI DI 
FORMAZIONE SUL CAMPO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ARCANGELONI GIULIA 46 

RUSSO GIULIA 46 

 

In ragione dell’urgenza delle operazioni da svolgere, avverso il presente provvedimento è 

ammesso reclamo scritto entro 7 (SETTE) giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria. In 

assenza di reclami, la presente graduatoria sarà resa definitiva e pubblicata all’albo Pretorio, in 

Amministrazione Trasparente e sul sito web dell’Istituto scolastico.  

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo Pretorio, in 

Amministrazione Trasparente e sul sito web dell’Istituto scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA ZACCARELLI BENEDETTA 

 

 


		2024-05-07T10:39:08+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




